
QUESTIONARIO DI GRADIMENTO  GENITORI

0

50

100

150

200

250

RITENETE UTILE IL
MINICAMPUS?

ERANO PRESENTI TUTTI
GLI STAND DELLE SCUOLE

DI VOSTRO INTERESSE?

AVETE RICEVUTO LE
INFORMAZIONI CHE

STAVATE CERCANDO?

LE INDICAZIONI PER
TROVARE IL

MINICAMPUS ERANO
CHIARE?

QUESTIONARIO GRADIMENTO GENITORI

Sì NO


